LVII. 

1307. máj. 5. 
Gradonigo Péter velenczei doge a Lénárt, Demjén, Márk és Schinella 

vegliai comesek és alattvalóik között szerzett egyezseget megerősíti 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt, 214—219 11. (Monum. slav. merid. I.) 

anno incarnationis eiusdem millesimo tercente-
simo septimo, die quinto mensis madii, pátere volu-
mus universis •—- —, quod in millesimo trecentesimo quinto, 
mense octubris — — commisimus comiti abserensi, 
quod — — coram se citari facérét comites Leonardum, 
Duymum, Marcum, Schinellam et nepotes dicti comitis Leo-
nardi, ac suprascriptos ambaxatores — — ad concordan-
dum et pacificandum. — —. Qui comes dictos comi-
tes et homines civitatis — — ad talem reduxit concor-
diam — —, quod comites secundum concessionem suis 
predecessoribus factam per Raynerium Geno — — 
ducem solum duo rectores ex dictis comitibus esse debe-
bant, videlicet unus pro columpnello comitis quomdam 
Schinelle, et alius pro columpnello quomdam comitis Frede-
rici et fratrum — — 

1302. 
jan. 29. 

1307. 
máj . 5. 

1305. 
okt. 

1307. 
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LVIII. 

1307. máj. 5. 
Gradonigo Péter velenczei dogé Lénárt és Márk vegliai comeseknek mint 
a sziget kormányzóinak, a szigeten levő várak lakosaival külön kötött 

egyezségét megerősíti. 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 219—223 11. (Monumenta slav. 
merid. I.) 

— — anno incarnationis eiusdem millesimo tercente-
simo septimo, die quinto mensis madii, quinte indictionis 
— — comes Abseri — — dictos comites et homines dicto-
rum castrorum reduxit concordiam — — super eo, 
quod dicebatur contra comites Leonardum et Marcum nunc 
regentes, — — 

Quia vero super duobus capitulis infrascriptis — — 
dicte partes non fuerunt concordes, nos dux contra 
comites Marcum et Schinellam, filios quondam comitis Bar-
tholomei — — statuimus et definimus, quod unicuique1 

— -— liceat usque ad duos annos — — in insula sua 
animalia pascere, nihil de predictis solvendo pro banno. 
Verum si infrá dictos duos annos — — dicti comites Mar-
cus et Schinella pro se et fratre suo Nicolao personaliter 
coram nobis comparuerint — — ad ostendendum de iuribus 
eorum super bannis herbatici imponendis, — — ipsos 
benigne audiemus — — 

1308. 
ápr. 

LIX. 

1308. ápr. 
Vivianus a velenczések zengi consula jelentése a dogéhoz a Marinus 
velenczei kereskedőtől Bertalan zengi comes által elvett áruk dolgában. 

Kiadása Ljubic, Listine 1. köt. 225 1, (Monum. slav. merid. I.) 
Wenzel, Anjoukori dipl. eml. I. köt. 178 1.